omib⁹ q̄ nobis mō erogant. Audi aplūm
 dicentē: Dēs astabim⁹ ante tribunal chri
 sti: vt illic recipiat vnusq̄sq̄ s̄m ea q̄ p̄ cor
 pus gessit: siue bonū siue malum. Qui eru
 dit gētes nō arguet: **Qui docet hoies**
sciāz. Ip̄e non scit: qui te fecit scire: Qui
docet hoiem sciām. Dñs scit cogita
tiones hoim: qm̄ vane sunt. Nā tu
nescis cogitationes dei: qm̄ iuste sunt: ille
scit cogitationes hoim: qm̄ vane sunt. Et
hoies scierunt cogitationes dei: s̄ q̄bus iaz
amicus fact⁹ ē: p̄dit filiū suū. Et vos fr̄a
tres mei nolite vos contemnere: si cuz fide
acceditis ad dñm: auditis cogitationes dei.
Eas mō discitis: hoc vobis d̄: z ad hoc i
struimi. Quare p̄cat mō de⁹ mal: ne mur
muretis aduersus deū: qui docet hominē
sciām. Dñs scit cogitationes hoim: qm̄ va
ne sūt. Relinq̄te q̄ cogitationes hoim: qm̄
vane sunt: vt cōphēdatis cogitationes dei
q̄ sapientes sunt. Sed q̄s est q̄ cōphēdit
cogitationes dei: Qui ponit in firmamēto
celi. Jam h̄ cātaum⁹: iā h̄ dixim⁹ z expo
suim⁹. **Beatus vir quē tu erudie**
ris dñe: z ex lege tua docueris eū.
Et mitiges eū a dieb⁹ malignis
donec fodiat peccatori fouea. Ecce
habes p̄siliū dei q̄re p̄cat mal: dōec fodiat
fouea p̄ctorū: Tu iam vis illū sepelire: ad
huc fouea illi fodit: noli festinare sepelire.
Quid ē: donec fodiat p̄ctorū fouea: Aut
quem ponit p̄ctorū: Unū hoim: Non.
Quid ē: Dē gen⁹ hoim p̄ctorū: scz z sup
boz. Jam enī p̄misit: Redde retributiones
supbis. Nam z ille p̄ctor: fuit publicanus:
q̄ oculos eliserat in terrā: z p̄cutiebat p̄ct⁹
suū dicens: Be⁹ pp̄tius esto mihi p̄ctorū.
Sed qz non supbus erat: deus aut reddet
retributionē supbis: nō illi: sed talib⁹ fodiat
tur fouea donec reddat retributionem sup
bis. Ergo qd̄ ait: Donec fodiat peccatori
fouea: supbos intellige. Quis est supbus:
Qui i p̄fessione p̄ctorū nō agit p̄niaz: vt sa
nari p̄ humilitatē possit. Quis est supbus:
Qui illa ip̄a pauca q̄ videt h̄re bona: sibi
vult arrogare: z drogat misericōdie dei. Quis
est supbus: Qui etiā si deo tribuat bona q̄
fecit: insultat tñ his qui illa nō faciūt: et ex
tollit se super illos. Nam z ille phariseus:
B̄ras tibi ago inq̄t: Non dixit: ego facio:
de his q̄ faciebat gr̄as deo agebat. Serie
bat q̄ z bñ se facere: z ab illo se facere: Un̄
q̄ improbat⁹ est: Quia insultabat publica
no. Est p̄ficiamini attēdite: p̄mo p̄cede

Alia s̄ra
 thomo
 Alia s̄ra
 finalis

Alia s̄ra
 incorripit

BB

re debz: siue viz: siue feminā p̄fessio peccatorum: salubris p̄nā que valeat ad corrigendū hoīem: non ad irridendū deū. Cū aut̄ post p̄nā b̄n̄ viuere cepit: h̄z adhuc q̄d cogitet: ne sibi tribuat q̄d b̄n̄ facit: s̄ illi agat gr̄as: cuius gr̄a factum est vt b̄n̄ viueret: q̄z ille illum vocauit: ille illū illuminauit. Ergo iste iam p̄fectus est: Non adhuc deest illi aliqd̄: Quid illi deest: Et nō sup̄biat sup̄ eos: qui necdū sic viuūt quō ipse uiuit. Qui tal̄ fuerit securus sit: nō illi reditur retributio: de qua dictū est: Redde retributionē sup̄bis. Nō est inter illos quibus fodit̄ fouea. Nam videte illū qui dicebat: Gr̄as tibi ago: q̄z non sum sicut ceteri hoīes: iniusti: raptores: adulteri: sic et publicanus iste. Quantū se extulit cuz dicit: quia non sum sicut et publicanus iste: Ille aut̄ elisa facie: p̄cutiebat pectus suū dicēs: Deus p̄pitius esto mihi peccatori. Ille superbus erat in bonis factis: ille humilis in mal̄ factis. Videte fratres magis placuit deo humilitas in mal̄ factis: q̄ sup̄bia in bonis factis. Sic odit de⁹ sup̄bos: et iō sic cōcludit: Amen dico vobis: descendit iustificatus publicanus magis q̄ phariseus. Et dicit q̄re: Quia om̄s q̄ se exaltat humiliabitur: et q̄ se humiliat exaltabit. Fr̄es mei: v̄l h̄c nō solū nō discim⁹: q̄z h̄ūilitatē nos docuit christus: q̄z deus fact⁹ est hō: ipse est h̄ūilitas q̄ displicet paganis: v̄n̄ nob̄ insultant: qualem deū colitis q̄ nat⁹ ē: Qualem deū colitis q̄ crucifixus ē: Humilitas christi sup̄bis displicet: tibi aut̄ christiano si placet imitare. Si imitat⁹ fueris: nō laborabis: quia ip̄e dixit: Venite ad me oēs q̄ laboratis et onerati estis: et discite a me: q̄z mitis sum et humil̄ corde. Hec est q̄ disciplina christiana. Nemo facit aliqd̄ b̄n̄: nisi gr̄a ip̄i⁹. Qd̄ facit hō male: ip̄ius est hoīs: qd̄ facit b̄n̄ de b̄n̄ficio dei facit. Cum cepit facere b̄n̄: nō sibi tribuat: cū nō sibi tribuerit: gr̄as agat ei a quo accepit. Cum aut̄z b̄n̄ facit: nō insultet illi q̄ illd̄ non facit: aut extollat se sup̄ eū. Nō enī i illo finita ē gr̄a dei: vt ad alium non pueniat. Et mitiges eū a dieb⁹ malignis: donec fodiat̄ peccatori fouea. Aditis q̄ esto quisq̄s christian⁹ es a dieb⁹ malignis. Maligni enī sunt dies q̄bus vident̄ florere pctōres: et laborare iusti: sed labor iustorū: flagellū est p̄ris: et felicitas pctōz: fouea ip̄oz est. Quia enī mitigat vos deus a dieb⁹ malignis: dōec fodiat̄ peccatori fouea: q̄z non coguens